
ORARIO

Via del Pescarotto, 25/27 - 35131 Padova
    Tel. 049.8206811    Fax 049.8206828 

www.fsbusitaliaveneto.it 
clienti.padova@fsbusitaliaveneto.it

Servizio Extraurbano

AREA 
SPOLETINA
COPIA OMAGGIO        

ORARIO 
in vigore dal 5 Agosto al 10 Settembre 2019



Annuale
Linea E401 Norcia-B.Cerreto-S.Anatolia-Spoleto .........
...................................................................................5
Linea E401 Spoleto-S.Anatolia-B.Cerreto-Norcia .........
...................................................................................5
Linea E404 Cascia-Avendita-Norcia ......................... 6
Linea E404 Norcia-Avendita-Cascia ......................... 6
Linea E405 Cascia-Serravalle - Norcia ............ ......... 8
Linea E405 Norcia-Serravalle-Cascia .............. ......... 8
Linea E410 Bastardo-Montefalco-Cannara-S.M.Angeli
......................................................................... ......... 9
Linea E410 S.M.Angeli-Cannara-Montefalco-Bastardo
....................................................................... ......... 10
Linea E411 Foligno-Montefalco-Bastardo-S.Terenziano
....................................................................... ......... 11
Linea E411 S.Terenziano-Bastardo-Montefalco-Foligno
....................................................................... ......... 12
Linea E414 Torre_d.Colle-Bevagna-Foligno .........
.................................................................................13
Linea E415 Assisi-Spello-Foligno ................. ......... 13
Linea E415 Foligno-Spello-Assisi ................. ......... 14
Linea E418 Colfiorito-Sorifa-Nocera ............. ......... 14
Linea E418 Nocera-Sorifa-Colfiorito ............. ......... 15
Linea E419 Annifo-Colfiorito-Foligno ..................... 16
Linea E419 Foligno-Colfiorito-Annifo ..................... 17
Linea E421 Spoleto-Terni ...................................... 18
Linea E421 Terni-Spoleto ...................................... 18
Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia ..... ......... 19
Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno ..... ......... 21
Linea E423 Foligno-Spoleto ......................... ......... 23

Linea E423 Spoleto-Foligno ......................... ......... 24
Express E424 Perugia-Assisi-Foligno .......... ......... 25
Express E424 Foligno-Assisi-Perugia .......... ......... 25
Express E425 Spoleto-Foligno .................... ......... 26
Express E425 Foligno-Spoleto .................... ......... 26
Linea E429 Foligno-Nocera-G.Tadino ........... ......... 26
Linea E429 G.Tadino-Nocera-Foligno ........... ......... 27
Linea E430 Foligno-Matigge-Trevi ................ ......... 28
Linea E430 Trevi-Matigge-Foligno ................ ......... 29
Linea E433 Cascia-Roma ............................. ......... 30
Linea E433 Roma-Cascia ............................. ......... 31
Linea E435 Cascia-Monteleone-Roccatamburo .........
.................................................................................32
Linea E435 Roccatamburo-Monteleone-Cascia .........
.....................................................................................



Linea E401 Norcia-B.Cerreto-S.Anatolia-Spoleto
Note FELS

CPB
FE CPB FELS

CPB
FE CPB FELS FELS

CPB
FELS

P.ASCOLANA NORCIA 07.10 09.00 11.30 14.05 14.10 15.40 18.20
P.ROMANA NORCIA 07.11 09.01 11.31 14.06 14.12 15.41 18.21
SERRAVALLE 07.20 09.10 11.42 14.15 14.20 15.50 18.30
BISELLI 07.24 09.14 11.45 14.18 14.25 15.53 18.33
TRIPONZO | | 11.55 | 14.35 | |
BORGO CERRETO 07.36 09.24 12.00 14.28 14.40 16.04 18.44
PIEDIPATERNO 07.46 09.33 12.09 14.38 14.49 16.13 18.53
CASTEL S.FELICE 07.49 09.36 12.12 14.41 14.52 16.16 18.56
PALOMBARA 07.50 09.37 12.13 14.42 14.53 16.17 18.57
VILLA REDENTA 08.04 09.48 12.22 14.53 15.02 16.28 19.08
SPOLETO STAZIONE 08.10 09.55 12.25 15.00 15.05 16.35 19.15

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato FE) festiva estiva CPB) corsa con portabici

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Linea E401 Spoleto-S.Anatolia-B.Cerreto-Norcia
Note FELS FELS

CPB
FE CPB FELS

CPB
FE CPB FELS

CPB
FELS

SPOLETO STAZIONE 06.55 10.00 10.00 14.05 16.45 17.20 20.10
P.VITTORIA SPOLETO 06.58 10.03 10.05 14.09 16.50 17.25 20.13
DEP.SPOLETO BUSITALIA 07.03 10.08 10.10 14.14 16.55 17.30 20.18
PALOMBARA 07.09 10.15 10.16 14.21 17.03 17.38 20.25
CASTEL S.FELICE 07.10 10.16 10.18 14.23 17.04 17.39 20.26
PIEDIPATERNO 07.13 10.19 10.21 14.26 17.07 17.42 20.29
BORGO CERRETO 07.23 10.28 10.30 14.35 17.17 17.52 20.38
TRIPONZO | 10.32 | 14.38 | | 20.42
SERRAVALLE 07.40 10.45 10.45 14.52 17.35 18.10 20.55
CASALI DI SERRAVALLE 07.45 10.49 10.50 14.55 17.39 18.14 20.59
P.ASCOLANA NORCIA 07.50 10.55 10.55 15.00 17.45 18.20 21.05

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato FE) festiva estiva CPB) corsa con portabici

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Linea E404 Cascia-Avendita-Norcia
Note FER
CASCIA 12.30
INC.IST.PROFESSIONALE 12.31
INC.ROCCAPORENA 12.32
FOGLIANO 12.40
COLFORCELLA 12.45
LOGNA 12.50
S.GIORGIO CHIESA 12.53
AVENDITA 12.59
AGRIANO 13.03
OSPEDALETTO 13.07
P.ASCOLANA NORCIA 13.16
NORCIA VIA EUROPA 13.17
NORCIA SCUOLE 13.18
NORCIA VIA EUROPA 13.19
P.ASCOLANA NORCIA 13.20

FER) feriale estiva mercoledì

Linea E404 Norcia-Avendita-Cascia
Note FER
P.ASCOLANA NORCIA 08.30
OSPEDALETTO 08.39
AGRIANO 08.43
AVENDITA 08.48
S.GIORGIO CHIESA 08.52
LOGNA 08.56
COLFORCELLA 09.01
FOGLIANO 09.06
INC.ROCCAPORENA 09.13
INC.IST.PROFESSIONALE 09.14
CASCIA 09.15

FER) feriale estiva mercoledì

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E405 Cascia-Serravalle - Norcia
Note FELS FELS FE FE FE FE FELS FELS FE FE FELS FELS FELS FE FE
CASCIA 07.05 08.05 08.50 09.30 10.00 11.10 11.20 13.05 13.05 13.55 13.55 14.35 15.30 15.35 16.00
INC.ROCCAPORENA 07.08 08.11 08.54 09.36 10.04 11.16 11.23 13.11 13.11 13.59 13.59 14.40 15.34 15.41 16.04
ROCCAPORENA | 08.20 | 09.45 | 11.25 | 13.20 13.20 | | | | 15.50 |
S.ANATOLIA DI CASCIA 07.12 08.56 10.06 11.34 14.01 14.06 14.44 15.36 16.07
SERRAVALLE 07.20 09.10 10.20 11.40 14.15 14.15 14.52 15.45 16.20
CASALI DI SERRAVALLE 07.23 11.44
P.ASCOLANA NORCIA 07.27 11.50

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato FE) festiva estiva

Note FE FELS FELS
CASCIA 17.15 17.30 18.00
INC.ROCCAPORENA 17.17 17.36 18.02
ROCCAPORENA | 17.45 |
S.ANATOLIA DI CASCIA 17.19 18.04
SERRAVALLE 17.25 18.10
CASALI DI SERRAVALLE
P.ASCOLANA NORCIA

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Linea E405 Norcia-Serravalle-Cascia
Note FELS FELS FE FE FE FE FELS FELS FE FELS FE FE FELS FELS
P.ASCOLANA NORCIA 10.35
P.ROMANA NORCIA 10.37
CASALI DI SERRAVALLE 10.40
SERRAVALLE 07.50 09.10 10.45 14.15 14.20 14.55 15.50 16.50 17.35 20.55
S.ANATOLIA DI CASCIA 07.58 09.21 10.56 14.24 14.29 15.08 16.03 17.03 17.46 21.06
ROCCAPORENA | 08.20 | 09.45 | 11.35 13.45 | | | 15.50 | | | 17.45 |
CASCIA 08.05 08.35 09.30 10.00 11.05 11.50 13.55 14.30 14.35 15.15 16.00 16.10 17.10 17.55 18.00 21.15

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato FE) festiva estiva

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E410
Bastardo-Montefalco-Cannara-S.M.Angeli

Note FELS
P.POPOLO BASTARDO 05.55
ATTONE 06.07
CERRETE 06.10
MONTEFALCO 06.15
PIETRAUTA BAR 06.19
S.MARCO INC.SS316 06.23
P.CANNARA BEVAGNA 06.36
V.D.TRATTATI DI ROMA 06.37
CANTALUPO CENTRO 06.43
V.BEVAGNA,8 06.47
CANNARA 06.50
CASTELNUOVO 06.56
S.M.DEGLI ANGELI(CIMITERO) 07.00
V.L.ANGELES BASILICA 07.03
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 07.05

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E410
S.M.Angeli-Cannara-Montefalco-Bastardo

Note FELS
P.GARIBALDI S.M.ANGELI 13.55
S.M.DEGLI ANGELI(CIMITERO) 13.57
CASTELNUOVO 14.02
CANNARA 14.07
V.BEVAGNA,8 14.08
CANTALUPO CENTRO 14.13
V.D.TRATTATI DI ROMA 14.21
P.CANNARA BEVAGNA 14.22
S.MARCO INC.SS316 14.32
PIETRAUTA BAR 14.35
MONTEFALCO 14.37
CERRETE 14.41
ATTONE 14.43
P.POPOLO BASTARDO 14.58

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E411
Foligno-Montefalco-Bastardo-S.Terenziano

Note FELS FELS FELS FELS
FOLIGNO STAZIONE 07.35 13.00 13.40
P.POPOLO BASTARDO | | | 14.15
MARCELLANO (CIMITERO) | | | 14.22
COLLESECCO | | | 14.23
S.TERENZIANO | | | 14.29
TORRI | | | 14.40
COLLESECCO | | | 14.53
OSPEDALE NUOVO ROT. 07.41 | | |
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.42 13.06 13.46 |
OSPEDALE NUOVO ROT. | 13.11 | |
FIAMENGA | 13.15 | |
P.FOLIGNO BEVAGNA | 13.20 | |
V.D.TRATTATI DI ROMA | 13.23 | |
TORRE DI M.FALCO 07.52 13.54 |
M.PENNINO DIST.ESSO 07.58 13.58 |
MONTEFALCO 08.00 14.00 |
S.MARCO INC.SS316 14.05 |
GUALDO CATTANEO | 15.17
VILLA DEL MARCHESE | 15.23
P.POPOLO BASTARDO 14.15 15.30

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E411
S.Terenziano-Bastardo-Montefalco-Foligno

Note FELS FELS FELS
P.POPOLO BASTARDO 05.45
V.ROMA BASTARDO 05.46
TORRI 05.55
MONTEFALCO | 08.10
PIETRAUTA BAR | 08.12
COLLESECCO 06.10 |
POZZO 06.20 |
GUALDO CATTANEO 06.50 |
VILLA DEL MARCHESE 06.59 |
S.MARCO 07.13 |
V.D.TRATTATI DI ROMA 07.20 08.23 13.24
P.CANNARA BEVAGNA 08.25 13.25
OSPEDALE NUOVO ROT. 08.35 |
V.F.BANDIERA FOLIGNO 08.45 13.36
FOLIGNO STAZIONE 08.50 13.40

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E414 Torre_d.Colle-Bevagna-Foligno
Note FELS
V.D.TRATTATI DI ROMA 07.25
P.CANNARA BEVAGNA 07.26
P.FOLIGNO BEVAGNA 07.27
FIAMENGA 07.31
M.FIAMENGA,103 07.33
OSPEDALE NUOVO ROT. 07.35
V.FIAMENGA 07.36
V.FIRENZE 07.37
V.XVI GIUGNO 07.40
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.42
P.ROMANA FOLIGNO 07.44
FOLIGNO STAZIONE 07.45

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato

Linea E415 Assisi-Spello-Foligno
Note FELS
V.D.LIBERAZIONE SPELLO 08.35
SPELLO BORGO 08.39
CAVALCAVIA 08.40
SPELLO-SNAM 08.41
V.FIRENZE 08.45
V.FIRENZE 08.49
V.XVI GIUGNO 08.51
OSPEDALE NUOVO ROT. 08.54
V.F.BANDIERA FOLIGNO 08.56
P.ROMANA FOLIGNO 08.59
FOLIGNO STAZIONE 09.00

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E415 Foligno-Spello-Assisi
Note FELS
FOLIGNO STAZIONE 08.15
V.C. BATTISTI 08.16
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 08.18
V.FIRENZE 08.24
INIZIO P.CHIONA 08.26
INC.V.MAUSOLEO 08.28
SPELLO-SNAM 08.29
CAVALCAVIA 08.30
V.LE UMBRA 08.31
P.ZA DELLA PACE 08.32
V.D.LIBERAZIONE SPELLO 08.35

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato

Linea E418 Colfiorito-Sorifa-Nocera
Note FELS FER NSER
SORIFA 08.45 13.04 13.04
SORIFA NOCERA UMBRA 08.46 | |
CASEBASSE CAP. 08.57 13.29 13.29
CASEBASSE 08.58 13.31 13.31
OSPEDALE VECCHIO 09.03 13.35 13.35
NOCERA SCUOLE 09.04 13.36 13.36
NOCERA UMBRA 09.05 13.37 13.37

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato FER) feriale estiva mercoledì NSER) non
scolastica lunedì, martedì, giovedì, venerdì e sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E418 Nocera-Sorifa-Colfiorito
Note FELS NSER FER
NOCERA UMBRA 08.20 12.47 12.47
NOCERA SCUOLE 08.21 12.48 12.48
OSPEDALE VECCHIO 08.22 12.49 12.49
CASEBASSE 08.28 12.52 12.52
BAGNI N.UMBRA 08.34 12.59 12.59
STRAVIGNANO 08.37 13.00 13.00
SORIFA 08.45 13.04 13.04

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato NSER) non scolastica lunedì, martedì, giovedì,
venerdì e sabato FER) feriale estiva mercoledì

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E419 Annifo-Colfiorito-Foligno
Note FELS
ANNIFO 07.25
ANNIFO CAMPO CONTAINER 07.26
COLFIORITO 07.32
CESI 07.38
INC.FRAIA 07.39
POPOLA 07.41
VOLPERINO 07.45
CASENOVE 08.12
LEGGIANA 08.13
SCOPOLI - INC.CASALE 08.17
P.S.LUCIA 08.20
PALE 08.22
COLLE S. LORENZO 08.26
VIA UPPELLO 08.30
P.TE ANTIMO 08.34
V.PIAVE.10 08.36
V.TAGLIAMENTO 08.37
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 08.40
V.XVI GIUGNO 08.41
V.F.BANDIERA FOLIGNO 08.44
FOLIGNO STAZIONE 08.50

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E419 Foligno-Colfiorito-Annifo
Note FELS
FOLIGNO STAZIONE 12.38
V.C. BATTISTI 12.39
V.4 NOVEMBRE 12.41
V.TAGLIAMENTO 12.42
V.PIAVE.10 12.43
P.TE ANTIMO 12.45
VIA UPPELLO 12.49
COLLE S. LORENZO 12.53
PALE 12.56
P.S.LUCIA 12.58
SCOPOLI - INC.CASALE 13.00
LEGGIANA 13.03
CASENOVE 13.06
VOLPERINO 13.40
POPOLA 13.43
CESI 13.47
COLFIORITO 13.51
ANNIFO CAMPO CONTAINER 13.57
ANNIFO 14.00

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E421 Spoleto-Terni
Note FELA6 FELA6 FELA6
PASSOPARENZI 04.50 12.50 20.50
V.FILOSOFI SPOLETO 04.55 12.55 20.55
TESTACCIO 05.01 13.02 21.01
STRETTURA CHIESA 05.12 13.15 21.12
SS3 INC.MONTEFRANCO 05.14 13.17 21.14
SS3 INC.MOLINACCIO 05.16 | 21.16
MOLINACCIO 05.17 13.21 21.17
SS3 INC.S.CARLO 05.21 13.30 21.21
V.ROMAGNA 05.25 13.33 21.25
PORTA SERRA 05.26 13.35 21.26
PENTIMA 05.29 13.42 21.29
ACCIAIERIE V.BRIN 05.30 13.45 21.30
BUS TERMINAL TERNI | 13.55 |
OSPEDALE TERNI 05.33 21.33

FELA6) feriale da lunedì a sabato luglio e agosto escluso

Linea E421 Terni-Spoleto
Note FELA6 FELA6 FELA6
BUS TERMINAL TERNI 14.10
V. DELLA BARDESCA 14.11
OSPEDALE TERNI 06.07 14.18 22.07
PENTIMA 06.11 14.22 22.11
ACCIAIERIE V.BRIN 06.12 14.24 22.12
PORTA SERRA 06.14 14.26 22.14
V.ROMAGNA 06.15 14.27 22.15
VILLA SPADONI 06.17 14.29 22.17
STRETTURA CHIESA 06.28 14.39 22.28
TESTACCIO 06.40 14.51 22.40
CASINA IPPOCASTANO 06.42 14.53 22.42
PONTE SANGUINARIO 06.46 14.58 22.46

FELA6) feriale da lunedì a sabato luglio e agosto escluso

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia
Note FLAS5 FLAS5 FELS FELS FELS FLAS5
TORRE MATIGGE C.COM. 06.46
FOLIGNO STAZIONE 06.50 | 07.50 13.10 13.55
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 06.53 | 07.53 13.13 13.58
V.FIRENZE 06.56 | 07.56 13.16 14.01
V.FIRENZE 06.58 | 07.58 13.17 14.02
CAVALCAVIA 07.02 | 08.03 13.23 14.08
SPELLO BORGO | | 08.05 13.25 14.10
V.LE UMBRA(VILLA FIDELIA) | | 08.07 13.29 14.14
PASSAGGIO DI ASSISI | | 08.13 13.35 14.20
RIVOTORTO | | 08.15 13.37 14.22
ASSISI STAZIONE | | 08.21 13.43 14.28
V.L.ANGELES BASILICA | 07.04 08.25 13.48 14.33
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI | 07.05 07.05 08.28 13.50 14.35
BASTIA UMBRA | 07.10 07.12 08.31
BASTIOLA | | 07.14 08.34
OSPEDALICCHIO | | 07.21 08.40
COLLESTRADA | | 07.25 |
S.FRANCESCO AEROPORTO | | | 08.45
P.S.GIOVANNI STAZ. | | 07.32 08.55
PISCILLE | | 07.35 09.00
V. ROMA | | 07.39 09.11
BUS TERMINAL | | 07.40 09.15
V. VALTIERA LATO C. COM. 07.21 | | |
V.TORGIANESE | 07.11 | |
V.S.LUCIA | 07.13 | |
V. PALLOTTA 07.28 07.29 | |
FONTIVEGGE (PG) 07.30 07.32 | 09.20
BUS TERMINAL 07.36 07.40 |
V. PELLINI MM (PG) 07.39 07.43
PORTA CONCA (PG) 07.41 07.45
FONTIVEGGE (PG) | 07.48
V. CORTONESE MM (PG) 07.45

FLAS5) feriale da lunedì a venerdì estiva luglio, agosto e settembre FELS) feriale estiva

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



da lunedì a sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno
Note FELS FES FLAS5 FELS FLAS5 FLAS5 FLAS5
V. CORTONESE (PG) 13.45
BUS TERMINAL 11.00 13.20 13.20 | 14.02
V. PELLINI MM (PG) | | | | 14.05
FONTIVEGGE (PG) | | | 13.53 14.09
V. XX SETTEMBRE | | | 13.56 |
BUS TERMINAL | | | 14.00 |
V. ROMA 11.02 13.22 13.24 | |
PISCILLE 11.08 13.29 | | |
V.A.MANZONI P.S.GIOVANNI 11.13 13.34 | | |
V. VALTIERA 11.22 13.37 | | |
COLLESTRADA 11.25 13.40 13.40 | |
S.FRANCESCO AEROPORTO 11.30 | | | |
FONTIVEGGE (PG) | | | 14.10 |
OSPEDALICCHIO 11.34 13.42 13.43 | |
BASTIOLA 11.39 13.46 13.49 | |
V.TORGIANESE | | | 14.26 |
BASTIA UMBRA 11.42 13.49 13.52 14.28 |
V.ROMA 11.43 13.51 13.53 14.30 |
P.GARIBALDI S.M.ANGELI | 13.55 13.55 | | 14.36
V.L.ANGELES BASILICA 11.47 13.56 14.36 | |
ASSISI STAZIONE 11.53 14.02 | | |
RIVOTORTO 11.56 14.06 | | |
S.M.DEGLI ANGELI(CIMITERO) | | | | 14.39
V.LE UMBRA(VILLA FIDELIA) 12.04 14.14 | | |
V.CENTRALE UMBRA 12.05 14.15 | | |
SPELLO BORGO 12.06 14.16 | | |
CANNARA | | | | 14.47
V.BEVAGNA,8 | | | | 14.48
CANTALUPO CENTRO | | | | 14.53
CAPRO CENTRO | | | | 14.57
BEVAGNA | | | | 15.00
FIAMENGA | | | | 15.07
OSPEDALE NUOVO ROT. | | | | 15.10

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



SS75 SPELLO | | | 14.34 |
CAVALCAVIA 12.07 14.24 | 14.35 |
SPELLO BORGO | | | 14.36 |
SPELLO-SNAM 12.08 14.26 | 14.37 |
INIZIO P.CHIONA 12.10 14.30 | 14.39 |
V.FIRENZE 12.12 14.34 14.47 14.41 15.12
V.F.BANDIERA FOLIGNO 12.17 14.40 14.52 14.46 15.17
P.ROMANA FOLIGNO 12.19 14.44 14.54 14.49 15.19
FOLIGNO STAZIONE 12.20 14.45 14.55 14.50 15.20

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato FES) feriale estiva sabato FLAS5) feriale da
lunedì a venerdì estiva luglio, agosto e settembre

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E423 Foligno-Spoleto
Note FELS FELS FELS FELS FLAS5 FELS
FOLIGNO STAZIONE 13.20 14.50
V.ROMA AFAM FOLIGNO 13.23 14.52
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 13.29 14.58
V. CASALE ELVIRA - 2 13.31 |
TORRE MATIGGE SS.3
FLAMINIA

13.35 15.02

VOC.TORRE MATIGGE 13.36 15.03
ROTATORIA BV. PARRANO 13.39 15.07
BORGO TREVI - VIA GRAMSCI 13.42 |
TREVI STAZIONE F.S. 13.44 |
BORGO TREVI - V.CANNAIOLA 13.46 |
FAUSTANA,8 SS.3 FLAMINIA 13.48 |
COLUSSEUM B.GO TREVI | 15.08
PISSIGNANO PIAZZA 13.30 13.52 15.14
P.GARIBALDI CAMPELLO 08.30 11.15 | | | 15.50
SETTECAMINI SS.3 FLAMINIA | 11.21 13.33 | | 15.54
F.DEL CLITUNNO 08.34 11.23 | 13.54 15.16 |
PISSIGNANO PIAZZA 08.36 11.25 | | | |
SETTECAMINI SS.3 FLAMINIA 08.38 11.28 | 13.56 15.18 |
Via Flaminia 11 08.39 11.29 13.34 13.57 15.19 15.56
S.GIACOMO INC.SS3/PORETA 08.41 11.32 13.37 14.00 15.22 15.59
SS3 INC. VIA BAZZANESE 08.43 11.34 13.39 14.02 15.24 16.01
DEP.SPOLETO BUSITALIA 08.47 11.38 13.43 14.07 15.28 16.05
VILLA REDENTA 08.49 11.41 13.45 14.09 15.30 16.07
SPOLETO STAZIONE | 11.45 13.50 | | |
P.VITTORIA SPOLETO 08.50 14.10 15.31 16.10
SPOLETO STAZIONE 15.35

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato FLAS5) feriale da lunedì a venerdì estiva luglio,
agosto e settembre

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E423 Spoleto-Foligno
Note FLAS5 FELS FELS FELS FALV FES FLAS5
P.CARDUCCI SPOLETO 06.15 06.50
CASINA IPPOCASTANO 06.16 06.51
MONTEPINCIO 06.18 06.53
SPOLETO STAZIONE | | 10.50
P.VITTORIA SPOLETO | 06.54 10.54 13.00 15.15 15.15 15.15
PONTE SANGUINARIO 06.19 06.55 10.55 13.01 15.16 15.16 15.16
CAROTTI 06.26 07.02 11.02 13.08 | | |
S.GIACOMO INC.SS3/PORETA 06.29 07.05 11.05 13.11 | | |
PORETA | | 11.11 | | | |
P.GARIBALDI CAMPELLO | | 11.15 13.16 | | |
C.S.FLAMINIO | | | 15.19 15.19 15.19
S.GIACOMO P.LE FLAMINIO | | | 15.29 15.29 15.29
SETTECAMINI SS.3 FLAMINIA 06.32 07.08 | 15.34 15.34 15.34
F.DEL CLITUNNO 06.34 07.10 | 15.36 15.36 15.36
PISSIGNANO PIAZZA 06.36 07.12 13.20 15.39 15.39 15.39
BIANCA - VIA TRIESTE | | 15.47 15.47 15.47
P.GARIBALDI CAMPELLO | | 15.50 15.50 15.50
INC.PIGGE SS.3 FLAMINIA 06.38 07.14
FAUSTANA,8 SS.3 FLAMINIA | 07.16
COLUSSEUM B.GO TREVI 06.41 07.18
VOC.TORRE MATIGGE 06.44 07.23
TORRE MATIGGE C.COM. 06.46 07.25
V. CASALE ELVIRA 07.27
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 07.29
V.ROMA 07.34
FOLIGNO STAZIONE 07.36
V.XVI GIUGNO 07.41
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.45

FLAS5) feriale da lunedì a venerdì estiva luglio, agosto e settembre FELS) feriale estiva
da lunedì a sabato FALV) feriale da lunedì a venerdì agosto FES) feriale estiva
sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E429 Foligno-Nocera-G.Tadino
Note FLAS5
FOLIGNO STAZIONE 14.55
V.C. BATTISTI 14.56
V.TAGLIAMENTO 14.58
P.TE ANTIMO 15.01
P. CENTESIMO V. DELLA
QUERCIA

15.11

VALTOPINA STAZIONE FS 15.17
LOC. CAPANNACCE 15.23
NOCERA SCALO 15.25
NOCERA UMBRA 15.30

FLAS5) feriale da lunedì a venerdì estiva luglio, agosto e settembre

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E429 G.Tadino-Nocera-Foligno
Note FLAS5

6
NOCERA UMBRA 06.10
NOCERA SCALO 06.15
LOC. CAPANNACCE 06.17
VALTOPINA STAZIONE FS 06.24
CAPODACQUA 06.29
P. CENTESIMO V. DELLA
QUERCIA

06.30

P.TE ANTIMO 06.39
INC.V.PIAVE/V.TRASIMENO 06.40
V.TAGLIAMENTO 06.42
V.TAGLIAMENTO CORSIA
PREF.

06.43

V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 06.44
V.XVI GIUGNO 06.45
V.F.BANDIERA FOLIGNO 06.47
FOLIGNO STAZIONE 06.50

FLAS5) feriale da lunedì a venerdì estiva luglio, agosto e settembre 6) La corsa
prosegue per Perugia ore 6:50 linea E422

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E430 Foligno-Matigge-Trevi
Note FELS FELS FELS
FOLIGNO STAZIONE 07.40 10.10 13.15
V.C.BATTISTI FOLIGNO 07.41 10.11 13.16
V.ROMA 07.43 10.13 13.18
V. CASALE ELVIRA - 2 07.50 10.20 13.25
VOC.TORRE MATIGGE 07.54 10.24 13.29
ROTATORIA BV. PARRANO 07.57 | |
BORGO TREVI - VIA GRAMSCI 07.59 | |
TREVI STAZIONE F.S. 08.00 | |
BORGO TREVI - V.CANNAIOLA 08.02 | |
COLUSSEUM B.GO TREVI 08.03 | |
VOC.TORRE MATIGGE 08.07 | |
V.FOLIGNO EX SCUOLE 08.09 10.28 13.31
MATIGGE CHIESA 08.10 10.29 13.32
SC.EL.S.M.VALLE | | 13.33
V.GIARDINI | | 13.35
FONTE COLLECCHIO 08.13 10.31 13.36
COLLECCHIO 08.15 10.32 13.37
TREVI 08.20 10.35 13.40

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E430 Trevi-Matigge-Foligno
Note FELS FELS FELS
TREVI 07.10 09.45 12.25
COLLECCHIO 07.13 09.48 12.28
FONTE COLLECCHIO 07.14 09.49 12.29
SC.EL.S.M.VALLE 07.17 09.52 |
MATIGGE CHIESA 07.18 09.53 12.33
V.FOLIGNO EX SCUOLE 07.19 09.54 12.34
V. CASALE ELVIRA 07.25 10.00 12.40
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 07.28 10.03 12.43
V.ROMA 07.33 10.08 12.48
P.ROMANA FOLIGNO 07.34 10.09 12.49
FOLIGNO STAZIONE 07.35 10.10 12.50

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E433 Cascia-Roma
Note FELS FELS FELS FELS FELS FE FE
CASCIA 07.30 15.30 16.30
S.ANATOLIA DI CASCIA 07.34 15.36 16.36
P.ASCOLANA NORCIA | 07.35 10.05 | 15.35 16.35 |
P.ROMANA NORCIA | 07.37 10.07 | 15.37 16.37 |
CASALI DI SERRAVALLE | 07.40 10.10 | 15.40 16.40 |
SERRAVALLE 07.45 07.45 10.20 15.50 15.50 16.45 16.50
BISELLI 07.48 15.53 16.53
BORGO CERRETO 08.00 16.01 17.01
PIEDIPATERNO 08.09 16.10 17.10
CASTEL S.FELICE 08.12 16.17 17.17
PALOMBARA 08.13 16.18 17.18
SCHEGGINO 08.18 16.22 17.22
CESELLI BAR 08.22 16.27 17.27
ARRONE FONTECHIARUCCIA 08.37 16.42 17.42
BV.TORRE ORSINA 08.41 16.46 17.46
COLLESTATTE PIANO 08.42 16.47 17.47
MARMORE BELVEDERE INF. 08.43 16.48 17.48
ACCIAIERIE V.BRIN 08.58 17.00 18.00
BUS TERMINAL TERNI 09.05 17.05 18.05
TERNI STAZIONE 09.06 17.06 18.06
V.BRAMANTE 09.08 17.08 18.08
A1 ORTE 09.28 17.28 18.28
V.SALARIA,665 10.21 18.21 19.21
ROMA STAZIONE TIBURTINA 10.30 18.30 19.30

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato FE) festiva estiva

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E433 Roma-Cascia
Note FELS FE FELS
ROMA STAZIONE TIBURTINA 07.30 15.30
V.SALARIA,665 07.40 15.40
A1 ORTE 08.36 16.36
BUS TERMINAL TERNI 09.05 17.05
ACCIAIERIE V.BRIN 09.10 17.10
PENTIMA 09.12 17.12
MARMORE BELVEDERE INF. 09.17 17.17
COLLESTATTE PIANO 09.18 17.18
CESELLI BAR 09.38 17.38
SCHEGGINO 09.43 17.43
PALOMBARA 09.46 17.46
CASTEL S.FELICE 09.47 17.47
PIEDIPATERNO 09.50 17.50
BORGO CERRETO 09.58 17.58
BISELLI 10.07 18.07
SERRAVALLE 10.10 10.20 15.50 16.20 18.10
CASALI DI SERRAVALLE | 10.25 15.55 16.25 |
P.ASCOLANA NORCIA | 10.30 16.00 16.30 |
S.ANATOLIA DI CASCIA 10.23 18.23
CASCIA 10.30 18.30

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato FE) festiva estiva

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E435 Cascia-Monteleone-Roccatamburo
Note FELS FVS
CASCIA 11.30 18.45
CASCIA - INC.BASILICA 11.31 18.47
BIVIO ONELLI 11.33 18.50
ONELLI 11.37 |
BIVIO ONELLI 11.40 |
BIVIO OCOSCE 11.42 18.53
OCOSCE 11.43 |
BIVIO OCOSCE 11.44 |
RUSCIO DI MONTELEONE 11.55 19.07
MONTELEONE 12.00 19.15
USIGNI 12.19 19.22
USIGNI PAESE 12.20 |
USIGNI 12.21 |
POGGIODOMO 12.25 19.25
ROCCATAMBURO 12.40
MUCCIAFORA 12.55

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato FVS) feriale venerdì e sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea E435 Roccatamburo-Monteleone-Cascia
Note FELS FVS
MUCCIAFORA 07.45
ROCCATAMBURO 08.00
POGGIODOMO 08.15 15.20
USIGNI 08.19 15.24
USIGNI PAESE 08.20 |
USIGNI 08.21 |
MONTELEONE 08.35 15.40
RUSCIO DI MONTELEONE 08.43 15.47
BIVIO OCOSCE 08.56 16.01
OCOSCE 08.57 |
BIVIO OCOSCE 08.58 |
BIVIO ONELLI 09.00 16.04
ONELLI 09.04 |
BIVIO ONELLI 09.07 |
CASCIA - INC.BASILICA 09.08 16.07
CASCIA 09.10 16.10

FELS) feriale estiva da lunedì a sabato FVS) feriale venerdì e sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.




